ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 0 4 . 0 8 . 2 0 2 0 № 2686-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«О внесении изменений в Закон
Свердловской области «О создании
административно-территориальной
единицы Свердловской области с
предполагаемым наименованием
«Академический район города
Екатеринбурга» (проект № ПЗ-2405)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменений в За-

кон Свердловской области «О создании административно-территориальной
единицы Свердловской области с предполагаемым наименованием «Акаде-
мический район города Екатеринбурга» (проект № ПЗ-2405).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в
Закон Свердловской области «О создании административно-территориаль-
ной единицы Свердловской области с предполагаемым наименованием
«Академический район города Екатеринбурга» Губернатору Свердловской
области для подписания и обнародования.

Председатель
Законодательного Собрания ' кс Л.В.Бабушкина

7 о 9 3 0 0 1

2405.3п-аер